

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลบุปผียะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนครราชสีมา

- ประเภทงาน / โครงการ ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดความสูง 1.00 เมตร ความยาว 61.20 เมตร
 ตามแบบรายละเอียด อบต.กำหนด
- เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลบุปผียะ แบบเลขที่ /2565
- สถานที่ก่อสร้าง บ้านไต้เวาะ หมู่ที่ 3 ตำบลบุปผียะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนครราชสีมา
- ออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบุปผียะ
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 5 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	167,244.93	1.3056	218,354.97	เงื่อนไข
2	-งานป้ายประชาสัมพันธ์				เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					เงินประกันผลงาน 0.0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
					พื้นที่ฝนตกชุก 2
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			218,354.97	
	ปรับตัวเลขคิดเป็นวงเงินประมาณ			218,200.00	
	ตัวอักษร (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)..........ประมาณการ

(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการฯ

(นายสุรเชษฐ ลือമ്മะ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายไตรภพ ปิ่นจินดา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปุยโละ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนราธิวาส

ประเภทงาน/โครงการ ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดความสูง 1.00 เมตร ความยาว 61.20 เมตร ตามแบบรายละเอียด อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโต๊ะเวาะ หมู่ที่ 3 ตำบลปุยโละ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนราธิวาส

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปุยโละ

แบบเลขที่ /2565

ประมาณการโดย นายกามาล์ อาแว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางผัง	1	งาน		-	500.00	500.00	500.00	
2	งานขุดดินถมดิน	11.5	ลบ.ม.		-	125.00	1,437.50	1,437.50	
	2.1 งานดินถม	36	ลบ.ม.	280.37	10,093.32	99.00	3,564.00	13,657.32	
3	งานโครงสร้าง								
	3.1 ทราฮายบรอกันหลุม	0.64	ลบ.ม.	331.78	212.34	91.00	58.24	270.58	
	3.2 คอนกรีต 1:2:4	6.1	ลบ.ม.	2,355.14	14,366.35	391.00	2,385.10	16,751.45	
	3.3 เหล็ก RB 12 มม. (72 เส้น)	0.639	ตัน	31,047.40	19,839.29	3,300.00	2,108.70	21,947.99	
	3.4 เหล็ก RB 6 มม. (44 เส้น)	0.097	ตัน	33,678.53	3,266.82	4,100.00	397.70	3,664.52	
	3.5 สวดผูกเหล็ก	22	กก.	59.81	1,315.82	-	-	1,315.82	
	3.6 ไม้แบบ 70%	38	ตร.ม	360.00	13,680.00	133.00	5,054.00	18,734.00	
	3.7 ไม้ไคร่ราว 30%	11	ตร.ม	360.00	3,960.00	-	-	3,960.00	
	3.8 ตะปู	7.6	กก.	52.96	402.50	-	-	402.50	
4	งานผนัง-ราวรั้ว								
	4.1 งานฉาบปูน	51	ตร.ม	76.00	3,876.00	82.00	-	3,876.00	
	4.2 เหล็กกล่อง กัลวาไนซ์ ขนาด 1½ x 3 นิ้ว หนา 2.3 มม.	25	ท่อน	984.00	24,600.00	-	-	24,600.00	
	ยอดยกไป							111,117.68	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนครราชสีมา

ประเภทงาน/โครงการ ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดความสูง 1.00 เมตร ความยาว 61.20 เมตร ตามแบบรายละเอียด อนุมัติกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกเวหา หมู่ที่ 3 ตำบลบุโยะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ

แบบเลขที่ /2565

ประมาณการโดย นายกามาล์ อาแว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือนกันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	ยอดยกมา							111,117.68	
	4.3 เหล็กกล่อง กัลวาไนซ์ ขนาด 1 x 2 นิ้ว หนา 2.0 มม.	25	ท่อน	571.00	14,275.00	-	-	14,275.00	
	4.4 เหล็กกล่อง กัลวาไนซ์ ขนาด 1 x 1 นิ้ว หนา 1.4 มม.	53	ท่อน	245.00	12,985.00	-	-	12,985.00	
	4.5 ค่าแรงงานเหล็ก	1125.15	กก.	-	-	10.00	11,251.50	11,251.50	
	4.7 งานสีกันสนิม + สีทับ	88.05	ตร.ม	65.00	5,723.25	30.00	2,641.50	8,364.75	
5	งานอุปกรณ์ประตูรั้ว								
	5.1 ชุดล้อเลื่อนพลาสติกคู่ ขนาด 3 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	5	อัน	80.00	400.00	-	-	400.00	
	5.2 รางประตูรั้วสำเร็จรูป ร่องกลม กัลวาไนซ์ หนา 3.5 มม.	14.2	ม.	130.00	1,846.00	-	-	1,846.00	
6	งานสี								
	6.1 งานสีน้ำพลาสติก	51	ตร.ม.	35.00	1,785.00	30.00	1,530.00	3,315.00	
7	งานรางน้ำ								
	7.1 ราง คสล. ตัว C (ผ่าซีก) ขนาด 0.20 ม.	30	ม.	93.00	2,790.00	30.00	900.00	3,690.00	
	รวมเป็นเงิน							167,244.93	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ


(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

/.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายไตรภพ ปิ่นจินดา)
ผู้อำนวยการกองช่าง


(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นายสุรเชษฐ์ ลือแม่ะ)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล


(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกามาล์ อาแวง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน